
COMUNE DI SAN GIOVANNI GEMINI
Provincia di Agrigento

ORIGINALE

Registro Generale n. 236

DETERMINAZIONE AREA TECNICA

N. 42  DEL 11-03-2022

Ufficio: AREA TECNICA

Oggetto: Liquidazione fattura 7_22 alla Novarlux per la fornitura ed
installazione di addobbi, luminarie in occasione delle festività
natalizie, di fine anno e dell'epifania. CIG ZC5343A6AB

L'anno  duemilaventidue addì  undici del mese di marzo, REINA GIUSEPPE

Visto il preliminare n. 45 del 09-03-2022 che si allega per farne parte integrante e sostanziale

DETERMINA

di approvare il preliminare di cui sopra che viene integralmente trascritto

IL DIRIGENTE DELL’AREA TECNICA

RICHIAMATI:
- la deliberazione della G.M. n° 123 del 01.12.2021, esecutiva ai sensi di legge, con cui sono state
assegnate le somme necessarie per la realizzazione dell’albero, addobbi luminarie ecc.. in occasione
delle festività natalizie e di fine anno e dell’epifania;
- il preventivo di spesa prot. n. 16072 del 01.12.2021 dell’importo di € 7.000,00 oltre iva, prodotto
dalla Novarlux snc di Da Campo Ferrara G. & da Campo S. di Novara di Sicilia (Me), abilitata sul
mercato elettronico MEPA per la fornitura ed installazione di addobbi, luminarie ecc..;
- la determina a contrarre n. 292/2021 per l’affidamento ai sensi della legge 120/2020 art. 1 c. 2
lettera a) e s.m.i., sul MEPA mediante TDA utilizzando il criterio di cui all’art. 95, comma 4 del D.Lgs.
50/2016.
- l’offerta pervenuta sul MEPA mediante trattativa diretta di € 6.700,00 oltre iva;
VISTA la fattura elettronica n. 7_22 del 13.01.2022 di € 8174,00 iva compresa di cui € 6.700,00 per
imponibile ed € 1474,00 per iva, acquisita al prot. n. 810 del 13.01.2022;
RITENUTO di liquidare la somma di che trattasi all’avente diritto;
PRESO ATTO del DURC on-line che attesta regolarità contributiva – INPS – 29266426 – scad.
03.05.22;
VISTO il D.lgs. 14/03/2013 n. 33 inerente gli obblighi di pubblicità trasparenza e diffusione delle
informazioni da parte delle pubbliche  Amministrazioni “Amministrazione Trasparente;



VISTO il d.lgs. n. 267/2000 (T.U.E.L.);
VISTA la legge 120/2020 e s.m.i.;

                             D E T E R M I N A
DI LIQUIDARE la spesa di € 8.174,00 iva compresa alla  ditta Novarlux snc di Da Campo Ferrara G. & da
Campo S. di Novara di Sicilia (Me), giusta fattura elettronica n. 7_22 del 13.01.2022 acquisita al prot. n. 810 del
13.10.2022, per la fornitura ed installazione di addobbi, luminarie in occasione delle festività natalizie,
di fine anno e dell'epifania.
DI DARE ATTO che il CIG è il seguente: ZC5343A6AB;
DI DISPORRE la pubblicazione del presente provvedimento all’albo pretorio on-line.

UFFICIO RAGIONERIA

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi dell’art.55 comma 5° della Legge
142/90, recepita dalla L.R. n.48/91.

Il Dirigente del Settore Finanziario
  Rag. Antonino Colletto

Codice di bilancio

05.02-1.03.02.99.999 CAP 1525 / 1

Impegno

Imp.    379   liq. 290

                      liq. 291

          € 1740,00

         € 6.800,00

F.to REINA GIUSEPPE



___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

IL SEGRETARIO COMUNALE

CERTIFICA

Che la presente determinazione è stata pubblicata all'Albo On Line al n°              349   per 15 giorni

consecutivi dal  14-03-2022                                                           al 29-03-2022

Lì  _______________________

L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE IL SEGRETARIO COMUNALE
SCIBETTA ANTONELLA


